network dhe internet për zyrën qendrore dhe degët e Agrokredit sh.a”. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-70337-11-26-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim network dhe internet për zyrën qendrore dhe 

degët e Agrokredit sh.a”. 

ME fond  limit: 4,900,000(kater milion e nëntëqind mijë)   lekë pa tvsh  . 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

lidhjes se kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:27.11.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 02.12.2025 Numri 75

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. COMMUNICATION PROGRESS shpk me Nipt                K01625001C 

Vlera  2,925,600(dy milion e nëntëqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind)lekë 

2. ONE  ALBANIA me Nipt J61814094W 

Vlera  4,290,000(katër milion e dyqind e nëntëdhjetë mije)lekë . 

3.VODAFONE ALBANIA  me Nipt K11715005L  

Vlera 4,273,320(kater milion e dyqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e njezet) 

4. ALBANIAN FIBER Telecommunication me Nipt M12212027P 

Vlera 4,899,996(katër milion e tetëqind e nëntedhjetë e nentë mijë e nëntëqind e nentëdhjetë e 

gjashtë )lekë. 

5. ALBANIAN Satellite Communications me Nipt K62115018I 

Vlera 3,400,000 (tre milion e katërqind mijë )lekë. 

6. ABISSNET SHA me nipt K01417001C 

Vlera 3,381,000(tre milion e treqind e tetedhjetë e një mijë)lekë. 

7.NISATEL me nipt K26330201T 

Vlera 3,888,888(tre milion e tetëqind e tetëdhjete e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë)lekë. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

“ALBANIAN FIBER Telecommunication ” shpk per arsye se: 

Bazuar ne Shtojcen 6  Formulari i Specifikimeve teknike pika 5 nenpika 19 sipas te ciles eshte kerkuar 

Ofruesi i shërbimit i cili do të ndërmarrë implementimin e lidhjes duhet të dorëzojë dokumentacionin

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë COMMUNICATION PROGRESS sh.p.k me NUIS 

K01625001C me adrese: Rr. "Stanislav Zuber", Nd. 2, H.I9. Njesia administrative Nr. 7, 1023, Tirane., se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,925,600(dy milion e nëntëqind e njëzet e pesë mijë e 

gjashtëqind)lekë është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.